

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 12.04.2019

BOZTEPE POWER LTD.(MŞ:13106)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 28 Mart 2019 tarihli ve Sayı:934.01.02-62 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'KKTC SG-03 GEMİSİNİN ET VE SEBZE ODASI TADİLAT VE MODERNİZASYONU İÇİN YEDEK PARÇA TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 14 kalemi uygun bulunmuştur.

| S.Nu. | ALINAN KALEM NU. | CİNSİ | MİKTARI | | Birim Fiyatı (TL) | Toplam Fiyatı (TL) |
|-------|------------------|------------------------------------------------------------|---------|-------|-------------------|--------------------|
| 1 | 1 | KABLO FLEX 5X2.5MM XQ6K011B | 25 | METRE | 7,00 | 175,00 |
| 2 | 2 | BAKIR BORU 3\8 FGXQXDK03G | 42 | METRE | 14,00 | 588,00 |
| 3 | 3 | PULLU FİLİTRE 3/8" FGXQXK987G | 2 | ADET | 64,00 | 128,00 |
| 4 | 4 | FAN MOTORU 45 SOĞUK ODA FGXQXK662G | 2 | ADET | 302,00 | 604,00 |
| 5 | 5 | KOMPRESÖR, L'UNİTEHERMETİQUE TFH 4540Z, SEBZE ODASI VANALI | 1 | ADET | 2.510,00 | 2.510,00 |
| 6 | 6 | VALF, EXPENTİON SVE8CP100 | 4 | ADET | 379,00 | 1.516,00 |
| 7 | 7 | SELONEİT VALFİ, KAYNAKLI 5/8 | 2 | ADET | 388,00 | 776,00 |
| 8 | 8 | KONDANSER KABİNLİ, (GNY 30- 3HP) SEBZE ODASI +4 DERECE | 2 | ADET | 2.540,00 | 5.080,00 |
| 9 | 9 | DİXEL DİJİTAL TERMOSTAT, MODEL NU: XLR170 | 2 | ADET | 985,00 | 1.970,00 |
| 10 | 10 | SEPERATÖR, YAĞ AYIRICI (SEBZE ODASI +4 DERECE) | 2 | ADET | 375,00 | 750,00 |
| 11 | 11 | PROSESTAT, SEBZE ODASI +4 DERECE | 2 | ADET | 325,00 | 650,00 |

4

| S.Nu. | ALINAN KALEM NU. | CİNSİ | MİKTARI | | Birim Fiyatı (TL) | Toplam Fiyatı (TL) |
|-------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|-------------------|--------------------|
| 12 | 12 | BAĞLANTI VANASI 3/8- 5/8 SEBZE ODASI +4 DERECE | 4 | ADET | 55,00 | 220,00 |
| 13 | 13 | GAZ MANOMETRESİ, 1/4 BASINÇLI SEBZE ODASI +4 DERECE | 4 | ADET | 150,00 | 600,00 |
| 14 | 14 | KOMPRESÖR, L'UNİTEHERMETİQUE TFH 2511Z ET ODASI SOĞUTMA ODASI SİSTEMİ FSW/0270 TE/HZ | 2 | ADET | 2.800,00 | 5.600,00 |
| TOPLAM (TL) | | | | | 21167,00 | |

***** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 25 (Yirmibeş) takvim günü içinde teslim edilecektir.**

Malzeme/Fatura teslim yeri:

Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mal Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)

İrtibat Personeli:

Bkm.Asb.Bçvş. Murat DURAN

İrtibat Telefonu:

0533 864 57 63, 0533 859 35 79, 0392 23 46 303 DAHİLİ: 3302, 3303, 3311, 3304,3301


Tolga ÖZTÜRK
Piyade Yarbay

Satınama Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

DİK * MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE KURULACAK.

KAT * MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :